
Pokyny: Os 8301 Stará Ľubovňa

17 zastávky
POZRIEŤ HARMONOGRAM LINKY

SLB-PPT vlak Harmonogram
Os 8301 Stará Ľubovňa Harmonogram Trasy:

pondelok 4:02

utorok 4:02

streda 4:02

štvrtok 4:02

piatok 4:02

sobota 4:02

nedeľa 4:02

SLB-PPT vlak Info
Smer: Os 8301 Stará Ľubovňa
Zastávky: 17
Trvanie Cesty: 91 min
Zhrnutie Linky:

Linka SLB-PPT vlak (Os 8301 Stará Ľubovňa má 22 trasu. V bežných pracovných dňoch sú ich prevádzkové hodiny:
(1) Os 8301 Stará Ľubovňa: 4:02(2) Os 8302 Poprad-Tatry: 4:58(3) Os 8304 Poprad-Tatry: 5:58(4) Os 8305 Stará
Ľubovňa: 5:44(5) Os 8308 Poprad-Tatry: 8:03(6) Os 8311 Stará Ľubovňa: 8:46(7) Os 8312 Poprad-Tatry: 10:03(8) Os
8315 Stará Ľubovňa: 10:46(9) Os 8316 Poprad-Tatry: 12:03(10) Os 8319 Stará Ľubovňa: 12:46(11) Os 8320 Poprad-
Tatry: 14:03(12) Os 8322 Poprad-Tatry: 14:53(13) Os 8323 Plaveč: 14:46(14) Os 8323 Stará Ľubovňa: 14:46(15) Os
8324 Poprad-Tatry: 16:03(16) Os 8327 Stará Ľubovňa: 16:46(17) Os 8328 Poprad-Tatry: 18:03(18) Os 8331 Stará
Ľubovňa: 18:46(19) Os 8336 Poprad-Tatry: 22:03(20) Os 8337 Stará Ľubovňa: 22:00(21) Os 8350 Stará Ľubovňa:
16:35(22) Os 8351 Plaveč: 17:05
Pomocou aplikácie Moovit App nájdite najbližšiu stanicu SLB-PPT vlak a zistite, kedy príde ďalší SLB-PPT vlak.

SLB-PPT vlak harmonogram & mapa linky

Os 8301 Stará Ľubovňa Náhľad V Móde WebstránkySLB-PPT

Poprad-Tatry

Poprad-Spišská Sobota

Matejovce Pri Poprade

Studený Potok

Huncovce

Kežmarok

Kežmarok Zastávka

Kežmarok-Pradiareň

Strážky Zastávka

Spišská Belá Zastávka

Bušovce

Podhorany Pri Kežmarku

Toporec

Podolínec

Nižné Ružbachy

Forbasy

Stará Ľubovňa

https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080908/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a
https://moovitapp.com/index/sk/verejnej_dopravy-line-Os_8301_Star%C3%A1_%C4%BDubov%C5%88a-Star%C3%A1_%C4%BDubov%C5%88a-5907-1534669-13525279-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a


Pokyny: Os 8302 Poprad-Tatry

17 zastávky
POZRIEŤ HARMONOGRAM LINKY

SLB-PPT vlak Harmonogram
Os 8302 Poprad-Tatry Harmonogram Trasy:

pondelok 4:58

utorok 4:58

streda 4:58

štvrtok 4:58

piatok 4:58

sobota 4:58

nedeľa 4:58

SLB-PPT vlak Info
Smer: Os 8302 Poprad-Tatry
Zastávky: 17
Trvanie Cesty: 74 min
Zhrnutie Linky:

Stará Ľubovňa

Forbasy

Nižné Ružbachy

Podolínec

Toporec

Podhorany Pri Kežmarku

Bušovce

Spišská Belá Zastávka

Strážky Zastávka

Kežmarok-Pradiareň

Kežmarok Zastávka

Kežmarok

Huncovce

Studený Potok

Matejovce Pri Poprade

Poprad-Spišská Sobota

Poprad-Tatry

https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080908/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a
https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080914/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a


Pokyny: Os 8304 Poprad-Tatry

17 zastávky
POZRIEŤ HARMONOGRAM LINKY

SLB-PPT vlak Harmonogram
Os 8304 Poprad-Tatry Harmonogram Trasy:

pondelok 5:58

utorok 5:58

streda 5:58

štvrtok 5:58

piatok 5:58

sobota Nie Je V Provozu

nedeľa Nie Je V Provozu

SLB-PPT vlak Info
Smer: Os 8304 Poprad-Tatry
Zastávky: 17
Trvanie Cesty: 76 min
Zhrnutie Linky:

Stará Ľubovňa

Forbasy

Nižné Ružbachy

Podolínec

Toporec

Podhorany Pri Kežmarku

Bušovce

Spišská Belá Zastávka

Strážky Zastávka

Kežmarok-Pradiareň

Kežmarok Zastávka

Kežmarok

Huncovce

Studený Potok

Matejovce Pri Poprade

Poprad-Spišská Sobota

Poprad-Tatry

https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080914/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a
https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080893/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a


Pokyny: Os 8305 Stará Ľubovňa

17 zastávky
POZRIEŤ HARMONOGRAM LINKY

SLB-PPT vlak Harmonogram
Os 8305 Stará Ľubovňa Harmonogram Trasy:

pondelok 5:44

utorok 5:44

streda 5:44

štvrtok 5:44

piatok 5:44

sobota Nie Je V Provozu

nedeľa Nie Je V Provozu

SLB-PPT vlak Info
Smer: Os 8305 Stará Ľubovňa
Zastávky: 17
Trvanie Cesty: 79 min
Zhrnutie Linky:

Poprad-Tatry

Poprad-Spišská Sobota

Matejovce Pri Poprade

Studený Potok

Huncovce

Kežmarok

Kežmarok Zastávka

Kežmarok-Pradiareň

Strážky Zastávka

Spišská Belá Zastávka

Bušovce

Podhorany Pri Kežmarku

Toporec

Podolínec

Nižné Ružbachy

Forbasy

Stará Ľubovňa

https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080893/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a
https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080890/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a


Pokyny: Os 8308 Poprad-Tatry

17 zastávky
POZRIEŤ HARMONOGRAM LINKY

SLB-PPT vlak Harmonogram
Os 8308 Poprad-Tatry Harmonogram Trasy:

pondelok 8:03

utorok 8:03

streda 8:03

štvrtok 8:03

piatok 8:03

sobota 8:03

nedeľa 8:03

SLB-PPT vlak Info
Smer: Os 8308 Poprad-Tatry
Zastávky: 17
Trvanie Cesty: 74 min
Zhrnutie Linky:

Stará Ľubovňa

Forbasy

Nižné Ružbachy

Podolínec

Toporec

Podhorany Pri Kežmarku

Bušovce

Spišská Belá Zastávka

Strážky Zastávka

Kežmarok-Pradiareň

Kežmarok Zastávka

Kežmarok

Huncovce

Studený Potok

Matejovce Pri Poprade

Poprad-Spišská Sobota

Poprad-Tatry

https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080890/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a
https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080876/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a


Pokyny: Os 8311 Stará Ľubovňa

17 zastávky
POZRIEŤ HARMONOGRAM LINKY

SLB-PPT vlak Harmonogram
Os 8311 Stará Ľubovňa Harmonogram Trasy:

pondelok 8:46

utorok 8:46

streda 8:46

štvrtok 8:46

piatok 8:46

sobota 8:46

nedeľa 8:46

SLB-PPT vlak Info
Smer: Os 8311 Stará Ľubovňa
Zastávky: 17
Trvanie Cesty: 71 min
Zhrnutie Linky:

Poprad-Tatry

Poprad-Spišská Sobota

Matejovce Pri Poprade

Studený Potok

Huncovce

Kežmarok

Kežmarok Zastávka

Kežmarok-Pradiareň

Strážky Zastávka

Spišská Belá Zastávka

Bušovce

Podhorany Pri Kežmarku

Toporec

Podolínec

Nižné Ružbachy

Forbasy

Stará Ľubovňa

https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080876/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a
https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080879/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a


Pokyny: Os 8312 Poprad-Tatry

17 zastávky
POZRIEŤ HARMONOGRAM LINKY

SLB-PPT vlak Harmonogram
Os 8312 Poprad-Tatry Harmonogram Trasy:

pondelok 10:03

utorok 10:03

streda 10:03

štvrtok 10:03

piatok 10:03

sobota 10:03

nedeľa 10:03

SLB-PPT vlak Info
Smer: Os 8312 Poprad-Tatry
Zastávky: 17
Trvanie Cesty: 71 min
Zhrnutie Linky:

Stará Ľubovňa

Forbasy

Nižné Ružbachy

Podolínec

Toporec

Podhorany Pri Kežmarku

Bušovce

Spišská Belá Zastávka

Strážky Zastávka

Kežmarok-Pradiareň

Kežmarok Zastávka

Kežmarok

Huncovce

Studený Potok

Matejovce Pri Poprade

Poprad-Spišská Sobota

Poprad-Tatry

https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080879/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a
https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080916/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a


Pokyny: Os 8315 Stará Ľubovňa

17 zastávky
POZRIEŤ HARMONOGRAM LINKY

SLB-PPT vlak Harmonogram
Os 8315 Stará Ľubovňa Harmonogram Trasy:

pondelok 10:46

utorok 10:46

streda 10:46

štvrtok 10:46

piatok 10:46

sobota Nie Je V Provozu

nedeľa Nie Je V Provozu

SLB-PPT vlak Info
Smer: Os 8315 Stará Ľubovňa
Zastávky: 17
Trvanie Cesty: 71 min
Zhrnutie Linky:

Poprad-Tatry

Poprad-Spišská Sobota

Matejovce Pri Poprade

Studený Potok

Huncovce

Kežmarok

Kežmarok Zastávka

Kežmarok-Pradiareň

Strážky Zastávka

Spišská Belá Zastávka

Bušovce

Podhorany Pri Kežmarku

Toporec

Podolínec

Nižné Ružbachy

Forbasy

Stará Ľubovňa

https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080916/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a
https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080899/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a


Pokyny: Os 8316 Poprad-Tatry

17 zastávky
POZRIEŤ HARMONOGRAM LINKY

SLB-PPT vlak Harmonogram
Os 8316 Poprad-Tatry Harmonogram Trasy:

pondelok 12:03

utorok 12:03

streda 12:03

štvrtok 12:03

piatok 12:03

sobota Nie Je V Provozu

nedeľa Nie Je V Provozu

SLB-PPT vlak Info
Smer: Os 8316 Poprad-Tatry
Zastávky: 17
Trvanie Cesty: 71 min
Zhrnutie Linky:

Stará Ľubovňa

Forbasy

Nižné Ružbachy

Podolínec

Toporec

Podhorany Pri Kežmarku

Bušovce

Spišská Belá Zastávka

Strážky Zastávka

Kežmarok-Pradiareň

Kežmarok Zastávka

Kežmarok

Huncovce

Studený Potok

Matejovce Pri Poprade

Poprad-Spišská Sobota

Poprad-Tatry

https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080899/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a
https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080903/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a


Pokyny: Os 8319 Stará Ľubovňa

17 zastávky
POZRIEŤ HARMONOGRAM LINKY

SLB-PPT vlak Harmonogram
Os 8319 Stará Ľubovňa Harmonogram Trasy:

pondelok 12:46

utorok 12:46

streda 12:46

štvrtok 12:46

piatok 12:46

sobota 12:46

nedeľa 12:46

SLB-PPT vlak Info
Smer: Os 8319 Stará Ľubovňa
Zastávky: 17
Trvanie Cesty: 71 min
Zhrnutie Linky:

Poprad-Tatry

Poprad-Spišská Sobota

Matejovce Pri Poprade

Studený Potok

Huncovce

Kežmarok

Kežmarok Zastávka

Kežmarok-Pradiareň

Strážky Zastávka

Spišská Belá Zastávka

Bušovce

Podhorany Pri Kežmarku

Toporec

Podolínec

Nižné Ružbachy

Forbasy

Stará Ľubovňa

https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080903/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a
https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080910/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a


Pokyny: Os 8320 Poprad-Tatry

17 zastávky
POZRIEŤ HARMONOGRAM LINKY

SLB-PPT vlak Harmonogram
Os 8320 Poprad-Tatry Harmonogram Trasy:

pondelok 14:03

utorok 14:03

streda 14:03

štvrtok 14:03

piatok 14:03

sobota 14:03

nedeľa 14:03

SLB-PPT vlak Info
Smer: Os 8320 Poprad-Tatry
Zastávky: 17
Trvanie Cesty: 71 min
Zhrnutie Linky:

Stará Ľubovňa

Forbasy

Nižné Ružbachy

Podolínec

Toporec

Podhorany Pri Kežmarku

Bušovce

Spišská Belá Zastávka

Strážky Zastávka

Kežmarok-Pradiareň

Kežmarok Zastávka

Kežmarok

Huncovce

Studený Potok

Matejovce Pri Poprade

Poprad-Spišská Sobota

Poprad-Tatry

https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080910/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a
https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080901/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a


Pokyny: Os 8322 Poprad-Tatry

17 zastávky
POZRIEŤ HARMONOGRAM LINKY

SLB-PPT vlak Harmonogram
Os 8322 Poprad-Tatry Harmonogram Trasy:

pondelok Nie Je V Provozu

utorok Nie Je V Provozu

streda Nie Je V Provozu

štvrtok Nie Je V Provozu

piatok Nie Je V Provozu

sobota Nie Je V Provozu

nedeľa 14:53

SLB-PPT vlak Info
Smer: Os 8322 Poprad-Tatry
Zastávky: 17
Trvanie Cesty: 81 min
Zhrnutie Linky:

Stará Ľubovňa

Forbasy

Nižné Ružbachy

Podolínec

Toporec

Podhorany Pri Kežmarku

Bušovce

Spišská Belá Zastávka

Strážky Zastávka

Kežmarok-Pradiareň

Kežmarok Zastávka

Kežmarok

Huncovce

Studený Potok

Matejovce Pri Poprade

Poprad-Spišská Sobota

Poprad-Tatry

https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080901/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a
https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080883/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a


Pokyny: Os 8323 Plaveč

21 zastávky
POZRIEŤ HARMONOGRAM LINKY

SLB-PPT vlak Harmonogram
Os 8323 Plaveč Harmonogram Trasy:

pondelok Nie Je V Provozu

utorok Nie Je V Provozu

streda Nie Je V Provozu

štvrtok Nie Je V Provozu

piatok 14:46

sobota Nie Je V Provozu

nedeľa Nie Je V Provozu

SLB-PPT vlak Info
Smer: Os 8323 Plaveč
Zastávky: 21
Trvanie Cesty: 93 min
Zhrnutie Linky:

Poprad-Tatry

Poprad-Spišská Sobota

Matejovce Pri Poprade

Studený Potok

Huncovce

Kežmarok

Kežmarok Zastávka

Kežmarok-Pradiareň

Strážky Zastávka

Spišská Belá Zastávka

Bušovce

Podhorany Pri Kežmarku

Toporec

Podolínec

Nižné Ružbachy

Forbasy

Stará Ľubovňa

Chmeľnica

https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080883/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a
https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080878/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a


Pokyny: Os 8323 Stará Ľubovňa

17 zastávky
POZRIEŤ HARMONOGRAM LINKY

SLB-PPT vlak Harmonogram
Os 8323 Stará Ľubovňa Harmonogram Trasy:

pondelok 14:46

utorok 14:46

streda 14:46

štvrtok 14:46

piatok 14:46

sobota 14:46

nedeľa 14:46

SLB-PPT vlak Info
Smer: Os 8323 Stará Ľubovňa
Zastávky: 17
Trvanie Cesty: 71 min
Zhrnutie Linky:

Plavnica

Hromoš

Plaveč

Poprad-Tatry

Poprad-Spišská Sobota

Matejovce Pri Poprade

Studený Potok

Huncovce

Kežmarok

Kežmarok Zastávka

Kežmarok-Pradiareň

Strážky Zastávka

Spišská Belá Zastávka

Bušovce

Podhorany Pri Kežmarku

Toporec

Podolínec

Nižné Ružbachy

Forbasy

Stará Ľubovňa

https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080878/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a
https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080906/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a


Pokyny: Os 8324 Poprad-Tatry

17 zastávky
POZRIEŤ HARMONOGRAM LINKY

SLB-PPT vlak Harmonogram
Os 8324 Poprad-Tatry Harmonogram Trasy:

pondelok 16:03

utorok 16:03

streda 16:03

štvrtok 16:03

piatok 16:03

sobota 16:03

nedeľa 16:03

SLB-PPT vlak Info
Smer: Os 8324 Poprad-Tatry
Zastávky: 17
Trvanie Cesty: 71 min
Zhrnutie Linky:

Stará Ľubovňa

Forbasy

Nižné Ružbachy

Podolínec

Toporec

Podhorany Pri Kežmarku

Bušovce

Spišská Belá Zastávka

Strážky Zastávka

Kežmarok-Pradiareň

Kežmarok Zastávka

Kežmarok

Huncovce

Studený Potok

Matejovce Pri Poprade

Poprad-Spišská Sobota

Poprad-Tatry

https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080906/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a
https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080875/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a


Pokyny: Os 8327 Stará Ľubovňa

17 zastávky
POZRIEŤ HARMONOGRAM LINKY

SLB-PPT vlak Harmonogram
Os 8327 Stará Ľubovňa Harmonogram Trasy:

pondelok 16:46

utorok 16:46

streda 16:46

štvrtok 16:46

piatok 16:46

sobota 16:46

nedeľa 16:46

SLB-PPT vlak Info
Smer: Os 8327 Stará Ľubovňa
Zastávky: 17
Trvanie Cesty: 71 min
Zhrnutie Linky:

Poprad-Tatry

Poprad-Spišská Sobota

Matejovce Pri Poprade

Studený Potok

Huncovce

Kežmarok

Kežmarok Zastávka

Kežmarok-Pradiareň

Strážky Zastávka

Spišská Belá Zastávka

Bušovce

Podhorany Pri Kežmarku

Toporec

Podolínec

Nižné Ružbachy

Forbasy

Stará Ľubovňa

https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080875/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a
https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080894/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a


Pokyny: Os 8328 Poprad-Tatry

21 zastávky
POZRIEŤ HARMONOGRAM LINKY

SLB-PPT vlak Harmonogram
Os 8328 Poprad-Tatry Harmonogram Trasy:

pondelok 18:03

utorok 18:03

streda 18:03

štvrtok 18:03

piatok 18:03

sobota 18:03

nedeľa 17:40 - 18:03

SLB-PPT vlak Info
Smer: Os 8328 Poprad-Tatry
Zastávky: 21
Trvanie Cesty: 71 min
Zhrnutie Linky:

Plaveč

Hromoš

Plavnica

Chmeľnica

Stará Ľubovňa

Forbasy

Nižné Ružbachy

Podolínec

Toporec

Podhorany Pri Kežmarku

Bušovce

Spišská Belá Zastávka

Strážky Zastávka

Kežmarok-Pradiareň

Kežmarok Zastávka

Kežmarok

Huncovce

Studený Potok

https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080894/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a
https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080902/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a


Pokyny: Os 8331 Stará Ľubovňa

17 zastávky
POZRIEŤ HARMONOGRAM LINKY

SLB-PPT vlak Harmonogram
Os 8331 Stará Ľubovňa Harmonogram Trasy:

pondelok 18:46

utorok 18:46

streda 18:46

štvrtok 18:46

piatok 18:46

sobota Nie Je V Provozu

nedeľa 18:46

SLB-PPT vlak Info
Smer: Os 8331 Stará Ľubovňa
Zastávky: 17
Trvanie Cesty: 71 min
Zhrnutie Linky:

Matejovce Pri Poprade

Poprad-Spišská Sobota

Poprad-Tatry

Poprad-Tatry

Poprad-Spišská Sobota

Matejovce Pri Poprade

Studený Potok

Huncovce

Kežmarok

Kežmarok Zastávka

Kežmarok-Pradiareň

Strážky Zastávka

Spišská Belá Zastávka

Bušovce

Podhorany Pri Kežmarku

Toporec

Podolínec

Nižné Ružbachy

Forbasy

Stará Ľubovňa

https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080902/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a
https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080886/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a


Pokyny: Os 8336 Poprad-Tatry

17 zastávky
POZRIEŤ HARMONOGRAM LINKY

SLB-PPT vlak Harmonogram
Os 8336 Poprad-Tatry Harmonogram Trasy:

pondelok 22:03

utorok 22:03

streda 22:03

štvrtok 22:03

piatok 22:03

sobota Nie Je V Provozu

nedeľa 22:03

SLB-PPT vlak Info
Smer: Os 8336 Poprad-Tatry
Zastávky: 17
Trvanie Cesty: 75 min
Zhrnutie Linky:

Stará Ľubovňa

Forbasy

Nižné Ružbachy

Podolínec

Toporec

Podhorany Pri Kežmarku

Bušovce

Spišská Belá Zastávka

Strážky Zastávka

Kežmarok-Pradiareň

Kežmarok Zastávka

Kežmarok

Huncovce

Studený Potok

Matejovce Pri Poprade

Poprad-Spišská Sobota

Poprad-Tatry

https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080886/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a
https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080895/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a


Pokyny: Os 8337 Stará Ľubovňa

17 zastávky
POZRIEŤ HARMONOGRAM LINKY

SLB-PPT vlak Harmonogram
Os 8337 Stará Ľubovňa Harmonogram Trasy:

pondelok 22:00

utorok 22:00

streda 22:00

štvrtok 22:00

piatok 22:00

sobota 22:00

nedeľa 22:00

SLB-PPT vlak Info
Smer: Os 8337 Stará Ľubovňa
Zastávky: 17
Trvanie Cesty: 67 min
Zhrnutie Linky:

Poprad-Tatry

Poprad-Spišská Sobota

Matejovce Pri Poprade

Studený Potok

Huncovce

Kežmarok

Kežmarok Zastávka

Kežmarok-Pradiareň

Strážky Zastávka

Spišská Belá Zastávka

Bušovce

Podhorany Pri Kežmarku

Toporec

Podolínec

Nižné Ružbachy

Forbasy

Stará Ľubovňa

https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080895/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a
https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080907/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a


Pokyny: Os 8350 Stará Ľubovňa

5 zastávky
POZRIEŤ HARMONOGRAM LINKY

SLB-PPT vlak Harmonogram
Os 8350 Stará Ľubovňa Harmonogram Trasy:

pondelok Nie Je V Provozu

utorok Nie Je V Provozu

streda Nie Je V Provozu

štvrtok Nie Je V Provozu

piatok 16:35

sobota Nie Je V Provozu

nedeľa Nie Je V Provozu

SLB-PPT vlak Info
Smer: Os 8350 Stará Ľubovňa
Zastávky: 5
Trvanie Cesty: 18 min
Zhrnutie Linky:

Plaveč

Hromoš

Plavnica

Chmeľnica

Stará Ľubovňa

https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080907/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a
https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080892/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a


Pokyny: Os 8351 Plaveč

5 zastávky
POZRIEŤ HARMONOGRAM LINKY

SLB-PPT vlak Harmonogram
Os 8351 Plaveč Harmonogram Trasy:

pondelok Nie Je V Provozu

utorok Nie Je V Provozu

streda Nie Je V Provozu

štvrtok Nie Je V Provozu

piatok Nie Je V Provozu

sobota Nie Je V Provozu

nedeľa 17:05

SLB-PPT vlak Info
Smer: Os 8351 Plaveč
Zastávky: 5
Trvanie Cesty: 19 min
Zhrnutie Linky:

Stará Ľubovňa

Chmeľnica

Plavnica

Hromoš

Plaveč

https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080892/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a
https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080909/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a


SLB-PPT vlak harmonogramy a mapy tráš sú k dispozícii v offline PDF na
moovitapp.com. Použite Moovit App na zobrazenie časov živého autobusu,
harmonogramu vlakov alebo plánu metra a postupných pokynov pre všetky
verejné dopravné cesty v Stará Ľubovňa

© 2023 Moovit, - Všetky práva vyhradené.

Skontroujte si živé časy
príchodu

Preskúmať Moovit Riešenia MaaS Podporované krajiny
Mooviter komunita

https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080909/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a
https://moovitapp.com/star%C3%A1_%C4%BEubov%C5%88a-5907/lines/SLB_PPT/13525279/4080908/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Star%25C3%25A1_%25C4%25BDubov%25C5%2588a-5907-1534669-13525279&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dsk%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DSlovakia%26cd2%3DStar%2525C3%2525A1_%2525C4%2525BDubov%2525C5%252588a&deep_link_sub1=5907&af_sub7=5907
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a
https://moovitapp.com/index/sk/verejnej_dopravy-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%208301%20Star%C3%A1%20%C4%BDubov%C5%88a&lang=en

